26/02/2021 ATO Nº 19, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 - ATO Nº 19, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/ato-n-19-de-18-de-fevereiro-de-2021-305416090 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/02/2021 | Edição: 38 | Seção: 2 | Página: 63

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

ATO Nº 19, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear, em cumprimento à decisão proferida nos autos do Procedimento Comum Cível

1002117-95.2018.4.01.3800, e nos termos do inciso I, do art. 9º, da Lei n.º 8.112/1990, em virtude de

habilitação em concurso público realizado por este Tribunal, LEONARDO PEDROSA DE RESENDE SILVA,

candidato reclassificado em 24º lugar, para exercer o cargo de Analista Judiciário Área Judiciária, Classe

A, Padrão 1, criado pelo Ato n.º 2/1986, vago em decorrência da vacância por posse em outro cargo

inacumulável de Mariana Furtado Guimarães, posição 384, fixando sua lotação em Marechal Cândido

Rondon. Publique-se.

SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.